
Plani mësimor i programit të studimit të ciklit të II-të: Master Profesional në Menaxhim Shëndetësor

MP-G 101 EKONOMI SHËNDETI

MP-G 102 MENAXHIM SHËNDETËSOR

MP-G 103 STATISTIKË

MP-G 104 FINANCA DHE KONTABILITETI I KUJDESIT SHËNDETËSOR

MP-G 104A 4.1 Financa në kujdes shëndetesor

MP-G 104B 4.2. Kontabilitet në kujdes shëndetësor

MP-G 105 PËRCAKTUESIT SOCIALË DHE MJEDISORË TË SHËNDETIT

MP-G 105A 5.1. Shëndet mjedisor

MP-G 105B 5.2 Përcaktuesit social dhe të sjelljes në shëndetësi

MP-G 106 EPIDEMIOLOGJI

MP-G 112 MENAXHIMI I SI NË SHËNDETËSI &MONITORIMI DHE VLERËSIMI

MP-G 107 7.1. Menaxhimi I sistemeve të informacionit në shëndetësi

MP-G 107B 7.2 Monitorimi dhe vlerësimi

MP-G 108 LIDERSHIP DHE AFTËSI KOMUNIKIMI 

MP-G 108A 8.1 Lidership

MP-G 108B 8.2  Aftësi Komunikimi 

MP-G 109 ORGANIZIMI I SISTEMIT SHËNDETËSOR

MP-G 113 MENAXHIM I BURIMEVE NJËRËZORE

MP-G 111 PROVIM FORMIMI
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Kod Lënda Lëndët


